

انتخابات برای گره‌گشایی از مشکلات جاری مردم است

گروه خبر: نماز جمعه بیست و هفتم بهمن ماه با حضور پرشور مردم ولایتمدار و متدین شهرستان سیرجان به امامت حجت‌الاسلام و المسلمین مسلمی‌زاده امام جمعه سیرجان اقامه شد.

به گزارش روابط عمومی ستاد نماز جمعه سیرجان، امام جمعه سیرجان در خطبه اول نماز جمعه، با اشاره به حدیث «إِنَّمَا بُعِثْتُ لِأَتَمِّمَ مَكَرَمَ الْأَخْلَاقِ» از پیامبر گرامی اسلام (صلی‌الله‌علیه‌وآله)، بیان کرد: بخشی از اخلاقیات در فطرت آدمی نهفته بوده و از جمله‌ی آداب و آموزه‌های اجتماعات بشری است. بنابراین، رسول اکرم می‌فرماید: من مبعوث شدم تا این اخلاقیات را به نقطه کمال و تمام برسانم، نه اینکه آن‌ها را ایجاد و تاسیس کنم. چنان‌که در اسلام نسبت به برخی از رسوم زمان جاهلیت نیز مهر تأیید زده شد. حجت‌الاسلام مسلمی‌زاده در خطبه دوم اذعان داشت: مردم اثبات کردند که هرچند از سوء مدیریت بعضی از مسئولان دلخور هستند، ولی انقلاب را دوست دارند و از آن به عنوان یک میراث ارزشمند مراقبت می‌کنند.

وی در ادامه به فرمایشات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) درباره اهمیت انتخابات اشاره کرده و افزود: انتخابات نه تنها در جمهوری اسلامی، بلکه در هر کشوری، نقش بسیار کلیدی و اساسی در جلوگیری از بروز دیکتاتوری، هرج و مرج و مخدوش شدن امنیت سیاسی و ملی دارد. مشارکت و رقابت صحیح در عرصه انتخابات وجه شاخص دموکراسی و ابزاری برای گره‌گشایی از مشکلات جاری مردم است.

خطیب جمعه سیرجان همچنین خاطرنشان کرد: برجسته سازی کلیدوازه تحریم انتخابات و القاء دروغین مهندسی انتخابات و بی‌اثر بودن رأی مردم، از شگردهای دشمن برای دلسرد کردن مردم نسبت به صندوق‌های رأی است. نکته دیگر، تحریف دشمن از شرایط اقتصادی و دلخوری به حق مردم از عملکرد بعضی مسئولین است که آن را به پشت کردن مردم به ارزش‌های نظام اسلامی تعبیر می‌کند. اما در همین مراسم بیست و دوم بهمن اثبات شد که مردم پای نظام هستند و تا کارآمدی بعضی از مدیران را مربوط به اصل نظام و گفتمان انقلاب اسلامی نمی‌دانند.

او با توصیه به کاندیداهای نمایندگی و طرفداران آن‌ها به رعایت اصول اخلاقی در تبلیغات، گفت: حضرت سیدالشهدا (علیه‌السلام) فرمودند: «مَنْ حَاوَلَ أَمْرًا بِمُصَيِّبَةِ اللَّهِ كَانَ أَقْوَتَ لِمَا يُرْجُو وَ أَسْرَعَ لِمَجْئِءِ مَا يَخْذَرُ» اگر بخواید از راه نامناسب و نامشروع به اهدافتان دست پیدا کنید، مطمئن باشید نتیجه نمی‌گیرید و امیدتان از دست خواهد رفت. بنابراین، سعی کنید در میدان انتخابات، برخورد شما ایجابی باشد نه سلبی؛ یعنی ویژگی‌ها، قابلیت‌ها و توانمندی‌های منتخب خود را برای مردم بیان کرده و از تخریب سایر کاندیداها خودداری نمائید.

مطالبه برنامه، اهداف و دیدگاه از نامزدها

۶- برخی مسائل حوزه انتخابیه سیرجان و بردسیر نیز عبارتند از: خشک سالی و کم آبی، فساد و رانت خوری برخی از افراد با نفوذ، اعتیاد و کاهش ازدواج و فرزندآوری، عدم شایسته سالاری در مدیران، آسیب‌های خانوادگی، اجتماعی و فرهنگی، بی‌توجهی به صنعت گردشگری و...
۷- اکنون کشور ما در جغرافیایی قرار گرفته است که هیچ راهی جز قوی بودن ندارد و یکی از راهبردی ترین مسیر پیش روی این انتخابات، تشکیل یک مجلس قوی در کنار یک دولت و دستگاه قضایی قوی با مرمانی با همت بزرگ و صبور و در نهایت یک ایران قوی است.

برای کاهش مشکلات معیشتی مردم، اشتغال جوانان و ... از جمله مسائل مورد توجه نامزدها است. یک نماینده وکیل همه ملت است باید دغدغه همگانی جامعه را پیگیری کند و برای همه اقشار جامعه برنامه حداقلی داشته باشد.

۴- برخی نامزدها با روش‌های مختلف غیر قانونی در صدد جذب رأی و نظر مردم هستند. مشارکت مسئولانه و پرشور مردم در انتخابات، علاوه بر افزایش امنیت و اقتدار کشور و نظام جمهوری اسلامی مانع رسیدن افراد غیر امین و ناسالم در جایگاه تصمیم‌گیری کشور می‌شود. هم اینک بالغ بر ۲۰۰۰ شبکه تلویزیونی خارج از فضای



گفتمان سازی نامزدها بر روی اساسی ترین مسائل کشور و پرهیز از مباحث حاشیه‌ای از اهمیت نخست انتخابات برخوردار است.

۲- طی این چندماه فعالیت غیر رسمی نامزدهای انتخابات در فضای مجازی و جلسات خانگی، متأسفانه ارائه

نسیم امید: حدود دو هفته دیگر دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره خبرگان رهبری در ۱۱ اسفند برگزار می‌شود. تبلیغات غیر رسمی نامزدها در فضای مجازی و جلسات خانگی طی این مدت انجام شده و با شروع تبلیغات رسمی از سوم اسفند ماه، انتظار می‌رود نامزدها و حامیان نامزدها، برنامه‌ها، اهداف و ویژگی‌های نامزد خود را به اطلاع شهروندان محترم برسانند.

۱- مطالبه شهروندان از نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی، ارائه برنامه برای برطرف کردن مسائل کشور و حوزه انتخابیه است. تمرکز و

رئیس هیات نظارت بر انتخابات کرمان اعلام کرد:

اسامی نهایی ۶ نامزد انتخابات مجلس خبرگان در استان کرمان



بهرامی خوشکار، حجت‌الاسلام امام‌الله علیمیرادی، حجت‌الاسلام احمد کوثری و حجت‌الاسلام سید محمدباقر خرازی افراد تأیید صلاحیت شده برای رقابت در انتخابات مجلس خبرگان رهبری هستند.

نفر انصراف دادند و صلاحیت دو نفر نیز تأیید نشد. منصور ذوالعلی افزود: آیت‌الله سید احمد خاتمی، آیت‌الله احمد شیخ‌بهایی، حجت‌الاسلام محمد

گروه خبر: رئیس هیات نظارت بر انتخابات کرمان گفت: از جمع داوطلبان ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در حوزه انتخابیه استان شش نفر تأیید صلاحیت شدند، شش

باید ۱۵ درصد وصولی از حقوق دولتی معادن به استان برگردد؛

برگشت یک درصد از حقوق دولتی معادن به استان کرمان

نتیجه این اقدامات سر سفره مردم نشان داده می‌شود. حسینی‌نژاد با اشاره به ۲۶۰ میلیون مترمکعب مصرف آب توسط صنعت کرمان در اقیانوس ۱۴۰۴ بیان کرد: در حال حاضر ۷۰ میلیون مترمکعب آب مصرفی صنعت در استان کرمان از جابه‌جا، ۱۰ میلیون مترمکعب تصفیه فاضلاب و ۱۱۰ میلیون مترمکعب انتقال آب از خلیج فارس توسط بخش خصوصی انجام می‌شود. وی ابراز داشت: یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار صادرات از استان کرمان طی سال جاری داشته‌ایم و صادرکنندگان ما مقید به برگشت ارز به کشور هستند و حدود ۸۵ درصد به تعهدات ارزی خود عمل کرده‌اند.

۱۴۰۴ برای ۵۵ میلیون تن فولاد، ۸۰ میلیون تن کنسانتره، ۸۰ میلیون تن گندله و در نهایت تکمیل زنجیره آهن اسفنجی و شمش فولادی را در کشور داریم که تولید ۴۲ میلیون کنسانتره در استان کرمان برنامه‌ریزی شده است.

حسینی‌نژاد با بیان اینکه استان کرمان ۳۰ درصد تولیدات زنجیره فولاد کشور را به خود اختصاص داده است، عنوان کرد: ۱۹ مجموعه ذوب‌آهن به اندازه ذوب‌آهن اصفهان در کرمان شکل گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: ایجاد صنایع قطعه‌سازی، صنایع وابسته و پایین‌دستی، دانش‌بنیان‌ها، خدمات مورد نیاز صنعت و تجارت الکترونیک را در استان کرمان دنبال می‌کنیم، زیرا

به گزارش فارس، مهدی حسینی‌نژاد مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان در نشست خبری اظهار داشت: ۴۸ هزار میلیارد تومان حقوق دولتی معادن در کشور دیده شده که سهم استان کرمان ۴۵ تا ۵۰ درصد وصولی است و پیش‌بینی ما وصول ۱۷ تا ۱۸ هزار میلیارد تومان است که به خزانه واریز می‌شود.

وی بیان داشت: باید ۱۵ درصد این وصولی از حقوق دولتی به استان برگردد و هزینه شود، اما ضعفی که وجود دارد این است که در ۱۲ سال گذشته کمتر از یک درصد به صورت میانگین به کرمان برگشت شد.



گروه خبر: سهم استان کرمان در حالی ۴۵ تا ۵۰ درصد وصولی حقوق دولتی معادن کشور است که باید ۱۵ درصد این وصولی به استان برگردد، اما در ۱۲ سال گذشته کمتر از یک درصد به صورت میانگین به کرمان برگشته است.

برنادر

فروش و نصب دربهای اتوماتیک

کرکره برقی / جک پارکینگی / شیشه سکوریت

۰۹۱۴۰۱۴۲۰۳۳ - ۰۹۱۲۵۸۶۷۸۸۰ - نادری

آدرس جدید: بلوار عباسپور نرسیده به سه راه علیار شول جنب کاشی فروشی آپادانا

لوازم خانگی کهوری و موبایل حجت

بزرگترین مرکز خرید تجهیز به کامل عروس با تخفیف ویژه

عرضه کننده انواع سیستم صوتی و تصویری

فروش ویژه تمامی برند گوشی موبایل و تبلت با کمترین قیمت

با اقساط بلندمدت یکساله بدون پیش پرداخت

نشانی: سیرجان / خیابان طالقانی / نیش کوچه بازده
شماره های تماس: ۰۹۱۳۳۴۷۶۰۰ - ۰۹۱۳۳۴۷۱۳۳۷

تسلیت

همکار گرامی

جناب آقای احمد مکی آبادی

با کمال تأثر و اندوه درگذشت فرزند گرانقدرتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم مومن طلب مغفرت و برای شما و بازماندگان آرزوی بردباری داریم.

جایگاهشان، بهشت برین باد.

مدیریت و کارکنان شرکت فریکو

فروشگاه موبایل

کهوری

نقد و اقساد بلندمدت ۱ الی ۱۲ ماهه با ضمانت؛

فیش حقوقی، چک صیادی کارت یارانه، کارت امداد ولایت

۰۹۱۳۶۶۲۷۱۹۹

سیرجان خیابان ولی عصر تقاطع فراهی به سمت میدان سنایی

خرید و فروش و نصب و تعمیر انواع مشعل‌های گازی و گازوئیلی

لوله‌کشی آب سرد و گرم، شوفاژ فاضلاب و خرده کاری

نصب و راه‌اندازی موتورخانه و رادیاتورهای شوفاژ

خرید ضایعات و موتورخانه‌های فرسوده

۰۹۳۹۶۲۸۹۰۷۹

۰۹۱۳۱۷۸۲۷۹۱

صدر اصفهانی

کامپیوتر ایرانیان

تعمیرات تخصصی و تضمینی

کامپیوتر / لپ‌تاپ / تبلت / کنسول‌های بازی / ماشین‌های اداری

خیابان نصیری جنوبی - روبروی سوپر مارکت همشهری

تلفن تماس: ۴۲۲۷۱۱۹۹

انا لله و انا الیه راجعون

با نهایت تأسف و تالم و قلبی آکنده از غم و اندوه

درگذشت حاج سعوادسی

خادم حضرت زهرا(س)، رئیس فقید بانک رسالت و مدیر عامل انجمن حمایت زندانیان را خدمت خانواده محترم ایشان و عمو مردم شریف سیرجان تسلیت عرض می‌کنیم.

هفته نامه نسیم امید

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول) مجتمع کشاورزی شهید عتیقی سیرجان

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم مجتمع شهید عتیقی میرساند جلسه مجمع عمومی عادی (نوبت اول) شرکت راس ساعت ۸/۳۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ در محل دفتر مجتمع واقع در انتهای ولیعصر، ولیعصر ۲۵ تشکیل می‌گردد لذا از کلیه اعضای محترم جهت شرکت در جلسه دعوت به عمل می‌آید.

دستور کار جلسه:

- ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس
- ۲- تصویب ترازنامه سودوزیان و گزارش حسابرس سال ۱۴۰۱
- ۳- تعیین خط مشی شرکت در سال ۱۴۰۳
- ۴- سایر موارد

هیئت مدیره و مدیرعامل مجتمع کشاورزی شهید عتیقی

تلفن تماس: ۴۲۲۳۳۹۶۳ - ۰۳۴